

Mustaherukka Macarons 12 g

Gluteeniton, Vähälaktoosinen

Suomalaiseen makumaailmaan sopiva herkullinen mustaherukan makuinen gluteeniton ja vähälaktoosinen macarons-leivos. Kaunis väri ja aito mustaherukan maku sekä täydellinen rakenne macarons kuorissa.



Tuotetiedot

Myyntierä: 72 x 12 g

Kokonaispaino: 0.864 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Belgia

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 3218

EAN nro: 5407005643624

Kespro: 22027018

Aimo: 8091183

Metro: EAN

Patu: 139707

Ainesosat

sokeri, MANTELI 18%, valkosuklaa (kaakaovoi, sokeri, täysMAITOjauhe, inuliini, emulgointiaine [SOIJALesitiini], luonnollinen vanilja-aromi), MUNANvalkuainen, mustaherukkasose 12% (mustaherukka 90%, sokeri), kasviöljyt (kookosöljy, auringonkukkaöljy), inverttisokerisiirappi, emulgointiaine [glyseroli: E422, rasvahappojen mono- ja diglyseridit: E471, SOIJALesitiini: E322], glukoosisiirappi, maissitärkkelys, kaakaovoi, mustaherukkatiiviste 0,7%, vadelmatiiviste, MUNANvalkuaisjauhe, porkkana- ja hibiskustiiviste, happamuudensäätöaine: sitruunahappo E330, sakeuttamisaineet [karrageeni: E407, ksantaanikumi: E415, guarkumi: E412], väriaine [karmini: E120].

Allergeenit

MANTELI, MAITO, SOIJA, KANANMUNA

Saattaa sisältää jäämiä muista pähkinöistä.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1659 kJ, 397 kcal, Rasvaa: 19 g, – josta tyydyttyneitä: 6 g, Hiilihydraatteja: 49 g, – josta sokereita: 43 g, Laktoosia: 0,17 g, Proteiinia: 6.8 g, Suolaa: 0.13 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18°C tai kylmempi parasta ennen – päiväykseen asti.

Säilyy: 0 – + 6°C max 10 päivää.

Valmistus: Sulatus huoneenlämmössä n. 1 h.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.